1

UBND THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Thủ Dầu Một, ngày 19 tháng 8  năm 2019.

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần 34,  từ 19/8/2019 đến 23/8/2019

Lịch làm việc này thay cho thư mời họp.

Thứ Hai 19/8/2019

Sáng:

 7 giờ 30’, TP. Nguyễn Văn Chệt dự buổi làm việc theo chương trình của

Thành ủy.

- Địa điểm: Phòng họp BTV - Nhà D Thành ủy.

Chiều:

 14 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt chủ trì họp giao ban tuần

- Thành phần: Lãnh đạo Phòng GDĐT

- Địa điểm: PLV Trưởng phòng

Thứ Ba 20/8/2019

Sáng:

 7 giờ 30’, PTP.Trần Trong Khánh tham dự Hội thảo góp ý xây dựng bảng

lương viên chức ngành giáo dục theo Quyết định số 1413/QĐ-SGDĐT, ngày

15/8/2019 của Sở GDĐT tỉnh Bình Dương.

- Cùng dự: Đoàn Thành Lễ (CV PGD); Diệp Thị Ngọc Dung (HT.THCS Phú

Mỹ); Nguyễn Bảo Trọng (HT TH Định Hòa)

- Địa điểm: Khách sạn Đại Nam, số 79, Quận 1, TP.HCM

 8 giờ, CV Bùi Tấn Đạt dự họp giao ban công tác Đội thành phố.

- Địa điểm: Phòng họp UBND phường Chánh Nghĩa.

Chiều:

 14 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt (Bí thư Đảng bộ Văn hóa - Xã hội) dự tiếp và

làm việc với Đoàn giám sát việc lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện Chỉ thị số 05-

CT/TW của Bộ Chính trị về đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo

đức, phong cách Hồ Chí Minh (theo Quyết định 834-QĐ/TU, ngày

15/7/2019 của BTV Thành ủy) đối với Đảng bộ Văn hóa - Xã hội thành

phố.

- Cùng dự: Lê Thái Dương-Thư ký Đảng bộ Văn hóa - Xã hội

- Địa điểm: Hội trường Phòng GDĐT thành phố Thủ Dầu Một.

Thứ Tư 21/8/2019

Sáng:

 8 giờ, PTP. Phạm Hoa Hòa dự Hội nghị triển khai nhiệm vụ năm học 2019 –

2020 giáo dục mầm non theo Công văn triệu tập số 1483/SGDĐT-GDMN

ngày 08/8/2019 của Giám đốc Sở GDĐT.

- Cùng dự: CV Nguyễn Thị Ngọc Hân

  2

- Địa điểm: Hội trường 1 – Trường Chính trị tỉnh Bình Dương.

Chiều:

 13 giờ 30, TP. Nguyễn Văn Chệt dự họp Ban Thường vụ Thành ủy (nội

dung 1, 2).

- Địa điểm: Phòng họp BTV – Nhà D Thành ủy.

Thứ Năm 22/8/2019

Sáng:

 8 giờ 00’, TP. Nguyễn Văn Chệt dự Hội nghị tổng kết năm học 2018 – 2019

và triển khai nhiệm vụ năm học 2019 – 2020 tại thành phố Thủ Dầu Một.

- Thành phần: Toàn thể CBCC-VC Phòng GDĐT và khách mời

- Địa điểm: Hội trường A, UBND thành phố Thủ Dầu Một.

Thứ Sáu 23/8/2019

Sáng:

 8 giờ, TP.Nguyễn Văn Chệt dự họp Hội đồng xét duyệt tinh giản biên chế đợt

02/2019 (Bổ sung).

- Địa điểm: Phòng họp 1 – UBND thành phố Thủ Dầu Một.

 Trong tuần, CV Nguyễn Thị Ngọc Hân tham gia kiểm tra và theo dõi các lớp

bồi dưỡng chuyên môn hè do Sở GDĐT tổ chức theo văn bản triệu tập số

1363/SGDĐT-GDMN ngày 18/7/2019.
Nơi nhận :           TRƯỞNG PHÒNG
- VP.UBND Thành phố TDM;

- Lãnh đạo và các CV.PGDĐT;  (đã ký)

- Website PGD.TDM;

- Lưu VT.